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A hazai csapat képviseletében
az Albatrosz Tánc Sport Egyesület
különbözõ korcsoportú csapatai
léptek fel, megmutatva ebben a

mûfajban, milyen technikai különb-
ségeket és bravúrokat hoz a sok
éves kitartó munka. A nyitószám-
ban az egyesület alapítója, edzõje,
koreográfusa, vezetõje, Háriné
Molnár Ágnes is szerepet vállalt. 

Nagy kontrasztot és egészen
más világot varázsoltak a színpad-
ra a vendég fellépõk. Látványos,
egzotikus ruháikkal, különös hang-
zású zenéikkel, dalaikkal, látha-
tóan más szellemiséggel. Megmu-
tatták, hogy a kultúrájuk által el-
várt, teljes testet takaró ruhában,
fátyollal is lehetnek nagyon figye-
lemfelkeltõk a nõk. A finom kéz- és
lábfejmozdulatok mellett még a te-
kintet is a tánc része volt. Fegyel-
mezettségük, mely a mimikán is
látszott, nem az a szorongós meg-
felelés kényszerû, hanem belsõ
tartásból eredõ, melyet szinte ál-
landó mosoly kísért.

Táncukat nézve egy õsibb idõ-
szakba csöppentünk, ahol még az
embert övezõ környezet is vissza-
tükrözõdött a táncban, ahogy az
összetartozás és az erkölcs is.
Dél-Korea, Indonézia és India csa-
pata különleges percekkel ajándé-
kozta meg a nézõket, melyet biz-
tos sokáig megõrzünk. A lengyel
táncosok pedig vidám táncukkal
zárták a programot. 

A pénteki megnyitót követõen,
ahol helyi és nemzetközi tánccso-
portok és fúvószenekarok vonul-
tak fel az esti programokra, meg-
telt a belváros. Az Ivan & The
Parazol egyedi, a ’70–80-as éve-
ket idézõ hangzásvilága melegí-
tette be a közönséget, majd a pé-
csi Punnay Massif, saját bevallá-
suk szerint társadalomfunkot ját-
szó zenekara „dobta fel” a nagy-
színpad közönségét. 

Szombaton a még délelõtt a
szírénázó rendõr-, mentõ- és tûz-
oltóautóktól volt hangos a Kossuth
utca. A kéklámpás felvonuláshoz
csatlakoztak az adóhatóság és a
büntetés-végrehajtás jármûvei is.
Ahogy levonultak a hivatásosok, a
19. Fúvószenekarok találkozóján
a zalaegerszegi, gyõri és vonyarc-
vashegyi együttesek harsogták be
a teret fülbemászó indulóikkal, is-
merõs dallamokkal. A Dísz téri

színpad szomszédságában a Civil
udvaron 16 egyesülettel, alapít-
vánnyal lehetett megismerkedni.
Az esti programban Hrutka Róbert
és zenekara lépett fel a nagyszín-
padon, egy dal erejéig megemlé-
kezve a nemrég elhunyt Tompos
Kátya színésznõrõl, majd az idén
25 éves Magna Cum Laude forró-
sította fel a hangulatot a legnép-
szerûbb slágereivel. 

Vasárnap a zsinagóga elõtti
színpadon a International Dance
and Arts Festival produkcióit tekint-
hette meg a közönség. A nagyszín-
padon a 30 éves jubileumukat jö-
võre ünneplõ Ganxsta Zolee és a
Kartel adott koncertet, soraiban a
zalaegerszegi Takács Vilmos gitá-
rossal, majd a hétvége zenei prog-
ramját a hazai könnyûzene leg-
újabb generációjának egyik nép-
szerû elõadója, Beton.Hofi zárta. 

Az EgerszegFeszt három napja
rengeteg látogatót vonzott és az
esernyõk csak a napszúrás elke-
rülése végett kerültek elõ a látoga-
tók táskáiból. 

XXXII. évfolyam, 22. szám LOKÁLPATRIÓTA HETILAP 2024. június 25.

A helyi érték

• FRISS HÍREK • INFORMÁCIÓK • KÉPGALÉRIÁK

www.zalamedia.hu

HÁROMNAPOS BULI A BELVÁROSBAN
KÉKLÁMPÁS FELVONULÁS, CIVIL UDVAR, KONCERTEK

NEMZETKÖZI TÁNCEGZOTIKUM
TÖBB EZREN AZ EGERSZEG FESZTIVÁLON Igazi nyári hangulat és fesztiválidõ kísérte az idei Eger-

szegFeszt rendezvényeit. A három nap során három színpadon
koncertekkel, a Kossuth utcán  változatos étel- és italkínálattal
várták a vármegyeszékhely lakóit és a kíváncsi turistákat. A leg-
népszerûbbek a Kazinczi téren felállított nagyszínpad zenei ese-
ményei voltak. 

egyéni vállalkozó

A háromnapos EgerszegFeszt leglátványosabb elemeként
könyvelhetõ el az a nemzetközi táncbemutató, amelynek a zsina-
góga melletti színpad adott helyt.



Olyan ételek készültek, melye-
ket szívesen fogyasztanak a gye-
rekek. Az Uzsonnakommandó
program 2022-ben hagyományte-
remtõ céllal indult, idén már har-
madik alkalommal került megren-
dezésre. A program célja a tudatos
fogyasztói magatartás népszerûsí-
tése, az érték- és természettuda-
tos attitûdök kialakulásának segí-
tése, elmélyítése, élményszerû
fenntarthatósági érzékenyítés és a
közösségépítés.

A program a Zöld TûzMadár Ér-
ték- és Természetvédõ Egyesület
és a Zsák-Len Manufaktúra Kft.

közös szervezésében valósult
meg. A rendezvény stratégiai part-
nere a Zala Vármegyei Kereske-
delmi és Iparkamara, valamint
szervesen illeszkedik a ZSZC Bá-
thory István Technikum pálya-
orientációs tevékenységébe. 

A rendezvény elején köszöntõt
mondott Ladányi Ibolya Otília, a
Pannon Egyetem Zalaegerszegi
Egyetemi Központ mb. fõigazgató-
helyettese, aki az Egyetemi Köz-
pont fenntarthatósági törekvései-
nek bemutatása mellett az egész-
séges táplálkozás fontosságára
hívta fel a figyelmet.  

A program ötletgazdája Tor-
nyos Ágnes, a Zsák-Len Manufak-
túra Kft. tulajdonosa, a Zöld
TûzMadár Egyesület elnöke a kö-
szöntõket követõen egy prezentáci-
ón keresztül mutatta be a 2024-es

programot és az el-
készült alkotásokat.  

A gyerekekkel
olyan ételeket készí-
tettek, melyeket szí-
vesen fogyasztanak
és biztonsággal szál-
líthatók szendvicsbo-
rítékban, mellõzve az
egyszerhasználatos
csomagolóeszközö-
ket. Az alkotásokról
készült képek szim-
pátiaszavazásra ke-
rültek, amely ered-
ményeként az elsõ 3
helyezett alkotókö-
zösség a ZSZC Bá-
thory István Techni-

kum oktatási kabinetjében titkos
ételkóstolók részére is elkészítet-
ték alkotásaikat.

Az Uzsonnakommandó fenn-
tarthatósági érzékenyítõ program
zárásaként minden alkotóközös-
séget díjaztak, valamint a legjobb
három alkotóközösséget is. A díja-
kat és az okleveleket Ladányi Ibo-
lya Otília, mb. fõigazgató-helyet-
tes, Tornyos Ágnes programkoor-
dinátor és Leimeiszter Anita a Zöld
TûzMadár Egyesület tagjai adták
át. 

Az elsõ helyen a bagodi Fekete
István Általános Iskola Aranyos
Kukták csapata végzett, második
helyen a Göcsej Kapuja Bak Álta-
lános Iskola KicsiSéfek formáció,
a harmadik helyen a teskándi Csu-
kás István Általános Iskola Lány-
kák csapata.

35 éves fennállását ünnepelte
az „Életet az Éveknek” Országos
Nyugdíjas Szövetség Zalai Szer-
vezete, amellyel korrekt kapcsolat-
ban dolgozik a város önkormány-
zata. Balaicz Zoltán polgármester

elismerõ oklevelet adott át dr. Ko-
csis Gyulának, a nyugdíjasszerve-
zet elnökének.

* * *
Zalaegerszegre látogatott az

elmúlt héten dr. Erdõ Péter bíbo-
ros, esztergomi érsek, aki a dél-
elõtt folyamán a Mária Magdolna-
plébániatemplomban misézett,
majd délután találkozott a helyi
egyházi vezetõkkel, továbbá
megtekintette a Mindszentyneu-
mot is. Köszöntötte a vendéget
Vigh László országgyûlési képvi-
selõ és Balaicz Zoltán polgármes-
ter is.

* * *
Egyhangúlag fogadta el Zala-

egerszeg közgyûlése azt a progra-
mot, melynek célja, hogy az önkor-
mányzati intézmények megújuló
energiát használjanak. A napele-
mes rendszer most a VMK-ra is
felkerült.
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ELISMERÉS A PEDAGÓGUSOKNAK
A Zalaegerszegi Tankerületi Központ a Hevesi Sándor Színházban rendezett ünnepélyes díjátadó

gálát a pedagógusnaphoz kapcsolódva, ahol számos elismerést nyújtottak át.

Bár Zalaegerszeg önkormányzata már 11 éve, 2013 óta nem fenntartója az iskoláknak, hiszen azok
az államhoz kerültek át, a város jó kapcsolatot ápol és segíti az iskolákat, amiben csak  tudják. 

Elismerésben részesült: Császár Renáta, Varga Zsuzsanna, Kovács Árpádné, Tánczosné
Blaskovics Erika, Szabó Katalin, Domján Anita, Németh Krisztina, Kasz Ildikó, Domján Edit Tímea,
Kósáné Robb Olga, Fábry Zoltán, Hanzséros Alajos, Pálovics Róbert, Vörös István.

Mint azt az ünnepélyes cere-
mónián Balaicz Zoltánné, a Nõi
Szalon vezetõje elmondta: a má-
jusi anyák napja alkalmából szer-
veztek egy alkoholmenteskoktél-
vásárt az egyik belvárosi vendég-
látóhelyen, és ennek bevételébõl

vettek ajándékot a megyeszékhe-
lyi gyermekotthon számára. Elõ-
zetesen az intézmény vezetõinél
tájékozódtak, hogy mire lenne
leginkább szüksége az otthon-
nak, így a 100 ezer forintos bevé-
telbõl ágynemûket, takarókat, plé-
deket vásároltak a babacsoport-
nak. 

A szalon képviseletében Ba-
laicz Zoltánné, valamint Egyed
Enikõ és Kiss Gabriella adták át az
ajándékot az intézmény vezetõi-
nek. Zimborás Béla, a Szociális és
Gyermekvédelmi Fõigazgatóság
Zala Vármegyei Kirendeltségének
igazgatója az adományt megkö-
szönve úgy fogalmazott: szeren-

csére egyre többen ismerik tevé-
kenységüket, és támogatják õket
valamilyen adománnyal. Jellem-
zõen a karácsonyi idõszakban ke-
resik meg a fõigazgatóságot kü-
lönbözõ felajánlásokkal, ezért
most különösen örültek, hogy a

Nõi Szalon tagjai a nyári hónapok-
ban is gondoltak rájuk.

Horváth Gyöngyi, a Gyermek-
védelmi Központ Zala vármegyei
intézményvezetõje hozzátette: na-
gyon jókor jött az ajándék, hiszen
évrõl évre nõ a hozzájuk bekerülõ
0-3 éves kisgyermekek száma.
Emiatt nemrégiben felbontották az
eddigi integrált csoportot, és egy
külön babacsoportot hoztak létre a
kicsik számára. A helyiségek kiala-
kítása most fejezõdik be, így az új
ágynemûket hamarosan használ-
hatják is a gyerekek.

Az otthon lakói közül ketten
verssel köszönték meg az ado-
mányt.

ADOMÁNY A ZALAEGERSZEGI
GYERMEKOTTHONNAK
A NÕI SZALON ÁGYNEMÛKET

AJÁNDÉKOZOTT A BABACSOPORTNAK
Ágynemûket adományozott a Zalaegerszegi Nõi Szalon a Gyer-

mekvédelmi Központ Zala Vármegye székhelyen mûködõ zala-
egerszegi gyermekotthon részére.

27 kreditnyi tárgyat tud beszá-
mítani a középiskolásoknak az
egyetem ezen a képzésen a kö-
zépiskolában megszerzett tudá-
sért. 

Az ünnepélyes aláírás elõtt dr.
Gelencsér András, a Pannon
Egyetem rektora beszélt a szak-
mai együttmûködésrõl és kiemel-
te, hogy az elsõdleges cél az,
hogy a diákoknak a karrierútját
megkönnyítse azzal, hogy a két in-
tézményben zajló képzéseket egy-
máshoz igazítjuk. Ez nem igényel
különösebb forrásokat, egysze-
rûen nagyobb odafigyelést azokra
a diákokra, akiknek amúgy is prob-
lémát okoz a felsõoktatásba való
beilleszkedés, különösen az elsõ

években. Ez a lehetõség ezeknek
a diákoknak az elõre jutását, szak-
mai pályafutásának indulását
könnyíti meg. 

A Zalaegerszegi Szakképzési

Centrum fõigazgatója, Vizlendvai
László köszöntõjében hangsúlyoz-
ta: azok a tanulók, akik jó eredmé-
nyeket érnek el a szakma terüle-
tén, valóban egyfajta könnyítést
kapnak az egyetemi évek elvégzé-
se során ezzel a közös együttmû-
ködéssel. Hozzátette, ez a megál-
lapodás mindkét fél számára elõ-
nyös, és emellett a piac is ver-
senyképes tudással rendelkezõ
szakembert kaphat. 

Csillag Zsolt, a Pannon Egye-
tem kancellárja elmondta, hogy az

egyetem számára stratégiai cél
az, hogy a lehetõ legszélesebb kö-
rû kapcsolatrendszert alakítsanak
ki mind a szakképzési centrumok-
kal, mind magukkal a szakképzõ
iskolákkal, intézményekkel. Mind-
ezt úgy szeretnék megvalósítani,
hogy a lehetõ legnagyobb átfedés
legyen a Pannon Egyetem és a
partnerintézmények képzési
portfóliója között. Rávilágított arra,
hogy óriási a munkaerõhiány az
ipari szegmensekben, és az or-
szágnak kiemelt érdeke az, hogy
minél nagyobb volumenben tudja-
nak kibocsátani középfokú és fel-
sõfokú szinten is szakembereket.

A zárógondolatokat Decsi Pé-
ter, a Pannon Egyetem Zalaeger-
szegi Egyetemi Központjának
megbízott fõigazgatója mondta,
aki kiemelte, hogy az egyetemi
központ oktatói sok esetben a
szakképzési centrumban is taníta-
nak, és a tapasztalat azt mutatja,
hogy a szakképzési centrumban
tanuló diákok sokkal könnyebben
illeszkednek be az egyetemi tanul-
mányokba, mint a gimnáziumból
érkezõk. Megköszönte a képzési
program kidolgozásában közre-
mûködõ kollégáknak, a Keszthelyi
Közgazdasági Technikum részérõl
Kiss Gábornak, az intézmény ko-
rábbi igazgatóhelyettesének, míg
az egyetem részérõl dr. Palányi Il-
dikónak, a Pannon Egyetem Gaz-
dálkodási Kar Zalaegerszeg dé-
kánjának a munkáját. 

A köszöntõket követõen a Pan-
non Egyetem részérõl dr. Gelen-
csér András és Csillag Zsolt, míg
a Zalaegerszegi Szakképzési
Centrum részérõl Vizlendvai Lász-
ló és Szabó Károly látták el név-
jegyükkel az együttmûködési meg-
állapodást.

RÖVIDÜLHET A KÉPZÉSI IDÕ
EGYÜTTMÛKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁST KÖTÖTTEK

Ünnepélyes keretek között írt alá együttmûködési megállapo-
dást a Pannon Egyetem és a Zalaegerszegi Szakképzési Centrum
a Pannon Egyetem Zalaegerszegi Egyetemi Központjában.  Az
együttmûködés a Zalaegerszegi Szakképzési Centrum Keszthelyi
Közgazdasági Technikum logisztikaitechnikus-képzését elvégzõ
fiataloknak ad lehetõséget az egyetemi képzési idõ rövidítésére,
ha a Pannon Egyetem Gazdálkodási Kar Zalaegerszeg gazdálko-
dási és menedzsment szakának logisztikai specifikációját vá-
lasztva tanulnak tovább. 

RÖVIDEN

TUDATOS FOGYASZTÓK LEGYENEK
IDÉN IS SIKERES VOLT AZ UZSONNAKOMMANDÓ

Az Uzsonnakommandó fenntarthatósági kompetenciafejlesztõ
program ünnepélyes díjátadóját rendezték június 11-én a Pannon
Egyetem Zalaegerszegei Egyetemi Központjában. A program si-
keres volt, hiszen a számok magukért beszélnek: 122 nap, 7 isko-
la, 10 alkotóközösség, 149 gyermek, 18 elkészített étel.

Fotó: Seres Péter



3Aktuális

Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
(2022. január 1-tõl már a megújult oktatás és vizsgáztatás szerint, minden gépcsoportra)

– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 KATEGÓRIÁK!

Képzéseink e-learning keretében is elérhetõk! • Részletekrõl érdeklõdjön irodánkban

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

KÖZPONTI TELEPHELY: 8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét a változásra a gyûjtés módszerében:

a sárga és kék zsákok/edények

ugyanazon a napon kerülnek átvételre, ürítésre.

AZ ÚJ SZÁLLÍTÁSI NAPOK AZ ALÁBBIAK:

2024. június 26. szerda, június 27. csütörtök, június 28. péntek.

(Városrészenként eltérõen) Részletek www.zkn.hu

ÜVEGGYÛJTÉS: 2024. augusztus 2. péntek

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE:

2024. április 1-tõl 2024. november 30-ig heti rendszerességgel történik. 

Kérjük a zsákokat /edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki.

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK

2024. JÚNIUS 25.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

– b. k. –

– Doma már óvodáskorától ta-
nulja az angolt. Külön tanulással,
vagy különórákkal nem fejleszti
magát, fõleg angol nyelven nézett
videók és a valószínûleg jó nyelv-

érzék vezetett a szép eredmé-
nyekhez – mondja Imre Ildikó,
Doma anyukája. – Tavaly orszá-
gos kezdõ online angolversenyre
nevezett, ahol a döntõt megnyerte,
akárcsak idén ugyanebben a ver-
senyben a haladó szintûek verse-
nyét. De részt vett a Zalaegersze-
gi Oktatási Központ által szerve-

zett versenyen is, amelyet a vár-
megyei 7–8. osztályos korosztály-
nak hirdettek meg, és itt is elsõ he-
lyet ért el. Az iskolájával pedig
csapatversenyben lettek a máso-
dikak. 

– Számítottatok erre a sok
szép sikerre?

– Igen, mert renge-
teget foglalkozik az
angollal a videókon
keresztül, szinte en-
nek él. Hatodikos ko-
rában hirtelen nagyon
komolyan a nyelvta-
nulás mellé állt, hogy
jobb legyen, pedig
addig is jó volt. Az ér-
deklõdési körébõl ki-
emelkedik ez a tárgy,
és bízik is magában,
nem szokott izgulni
sem. Második osz-
tálytól tanul progra-
mozást, az angol
nyelv ott is nagyon
fontos. Ez a világ is
érdekli, sokat ül a gép
elõtt. Nem tudom,
honnét ez a nagy ér-
deklõdés, sajnos én
nem tudok angolul
beszélgetni vele. 
– Nyáron jön a meg-

érdemelt pihenés?
– Igen és elmegy angoltáborba

is. A Mindszenty-iskolába egyetlen
külsõs táborozóként sikerült bejut-
nia. Már nagyon várja, fõleg, hogy
Ausztriában egy csokigyárba is el-
látogatnak. 

(Doma angoltanára Csontos-
Rávai Éva).

SOKAT ÜL A GÉP ELÕTT
ANGOLBÓL MINDEN SZINTEN ELSÕ
Kezdõ angol, haladó angol, országos és megyei verseny, írás-

ban és szóban, teszttel vagy kifejtve. Pásztor Domokos Csaba, a
Bocföldei Körzeti Általános Iskola hetedikese sorra szerzi az ara-
nyakat. 

– b. k. –

Felvételünk a Nemzetõr utcá-
ban készült, ahol az egyik ház har-
madik emeleti szellõzõjébe költö-
zött be egy igen népes család.
Bödör János méhész csak emelõ-
kossárral tudott a raj közelébe fér-
kõzni. Tudvalévõ, a kirajzott mé-
hek nem agresszívek, viszont a la-
kások ablakát nem lehetett nyitni a
sok rovar miatt, így a jótékony ha-
tású „méhes ház”-állapot csak ti-
szavirág-életû lehetett. 

A méhek nemhiába szorgossá-
gukról híresek, rövid idõ alatt nem-
csak virágporos lépeket (jelen
esetben mennyei hársillattal) épí-
tettek a szellõzõnyílásba, de ke-
vés mézet is behordtak már. A
szakember, akit szintén meglepett
a raj nagysága, porszívóval távolí-
totta el a méheket közel fél óra
alatt, majd lezárta kis lyukú ráccsal
a szellõzött. A kálvária másnap
folytatódott, hiszen a lakhely, csa-
lád és élelem nélkül maradt méhek
keresték a helyüket, õket mézes

keretre csalogatva lehetett az (em-
ber számára) ideálisabb helyre
szállítani. De lehet, hogy harmadik
akció is szükséges lesz, mert még
egy jó tenyérnyi csapat mindig a
házfalon tartózkodik. 

A régi népi bölcsességek között
szerepel, hogy a májusi befogott
raj szénaboglyát ér, a júniusi

ezüstkanalat, a júliusit meg jobb
futni hagyni. 

Bödör János még megjegyez-
te: az idén tavasszal ez a tizedik
alkalom, amikor a segítségét kér-
ték, ez magas szám. A legtöbb
méhfajra jellemzõ rajzást a gon-
dos, figyelmes méhészek el tudják
kerülni, de azért megeshet így is. 

MÉHRAJ DURUZSOLT
SEGÍTSÉGET KÉRTEK A LAKÓK

Az idén tavasszal megszaporodtak a városban a kirajzott mé-
hek, akik eltávolításához a lakóknak segítséget kellett kérni.

Angol nyelvbõl (I. kategóriában)
3. helyezett: Rózsa Rebeka

12. N

Biológiából (II. kategóriában)
48. helyezett: Németh Gellért

12. N (tanára: Pálffy Lívia)

Digitális kultúrából (I. kategóriá-
ban)

28. helyezett: Baranyai Áron 11. A
41. helyezett: Kiss Balázs Viktor

11. N/1.
47. helyezett: Dancs Lili 11. A (ta-

náruk: Ipcsics Csilla)
42. helyezett: Zsenák Csaba Ben-

degúz 12. A (tanárai: Ipcsics
Csilla, Fekete Sándor
Lajosné)

Fizikából (II. kategóriában)
15. helyezett: Fitos László Vencel

12. A (tanára: Kovács Tibor)
26. helyezett: Horváth Zsóka 12. N

(tanárai: dr. Bóbics Lilla, Ko-
vács Tibor)

Földrajzból
13. helyezett: Hegedüs Máté Mi-

hály 11. A
25. helyezett: Török-Papp Emma

11. A (tanáruk: Stárics Roland)

Francia nyelvbõl (I. kategóriá-
ban)

8. helyezett: Kiss Botond Attila
12. N (tanára: Vass Szilvia)

Matematikából (II. kategóriában)
10. helyezett: Sági Kornél Ábel

12. A (tanárai: Kovács Tibor,
Péteri Szabolcs)

38. helyezett: Szeglet Bálint Péter
12. N (tanárai: Benke Barbara,
Péteri Szabolcs)

Német nyelvbõl (I. kategóriá-
ban)

4. helyezett: Kiss Botond Attila
12. N (tanára: József Attila,
Rinfel Mónika)

ZRÍNYIS DIÁKOK SIKEREI
AZ ORSZÁGOS KÖZÉPISKOLAI

TANULMÁNYI VERSENYEN
Ebben a tanévben 8 tantárgyból 14 döntõs helyezést értek el a

Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium tanulói az OKTV-n.



Az elmúlt három év sikerét alapul véve, idén ismét összefog-
nak a turisztikai szektor szereplõi a városban. A Tourinform iro-
da „Hétpecsétes Zalaegerszeg” címû élményszerzõ pecsétgyûj-
tõ füzetének az a célja, hogy a gazdái minél több nevezetességet
és turisztikai szolgáltatót látogassanak meg a városban. 

2021-ben új marketingeszközként egy olyan kisméretû, zsebben is
elférõ füzetkét szerkesztett a Tourinform-iroda gárdája, amely – a leg-
fõbb nevezetességeket is kiemelve – ötletadó kalauzként szolgált a tu-
risták és a városlakók számára is. A kiadvány olyan sikert aratott, hogy
mind a keresleti, mind a kínálati oldal szereplõi „visszavárják” a nyári
szezonra a füzetecskét. 

Az idei nyárra meghirdetett „Hétpecsétes Zalaegerszeg” akció is

azt szolgálja, hogy a játékban részt vevõk minél több helyszínt felke-
ressenek, minél több szolgáltatást igénybe vegyenek, így minél több
élménnyel gazdagodjanak, és ezáltal hosszabb idõt töltsenek el a vár-
megyeszékhelyen. A füzet arra is nagyszerû lehetõséget kínál, hogy a
helyiek újra felfedezzék városukat, s megismerjék a megújult és folya-
matosan bõvülõ turisztikai kínálatot. 

A látnivalók és szolgáltatók közös összefogása révén a játék részt-
vevõi reményeik szerint akár olyan attrakciót is felkeresnek, amely
eredetileg nem szerepelt az útitervükben. 

A 2024. augusztus 25-ig tartó kampány fõ célja, hogy a vendégek
a füzetben szereplõ tizenhárom turisztikai szolgáltató közül legalább
hetet felkeressenek, s ott – a látogatást bizonyítandó – pecsétet kérje-
nek a több helyszínen is hozzáférhetõ leporellóba. Így részt vehetnek
a 2024. szeptember 5-ei sorsoláson, mely során értékes nyeremé-
nyekkel gazdagodhatnak. 

A promóció ajánlatában csupa olyan látnivaló szerepel, mely egy-
részt turistacsalogató, másrészt akár az egerszegieket is a város újra-
felfedezésére sarkallhatja. 

A füzet egész hétre szolgál „munícióval”, azaz úgy állították össze,

hogy a vendég a hét minden napján találjon olyan attrakciót, amit ér-
demes felkeresnie. A sokszínû és sokrétû kínálatot az is mutatja, hogy
az érdeklõdõk még múzeumi szünnapokon is élményre találhatnak az
összeállítás segítségével. 

A KÍNÁLAT IMPOZÁNS: 
• Alsóerdei Sport- és Élménypark, 
• AquaCity Vízicsúszda- és Élménypark, 
• Göcseji Falumúzeum, 
• Göcseji Múzeum, 
• Gébárti Tóstrand, 
• Göcsej Tudásközpont – Zalaegerszegi Helyi Termék Piac, 
• Keresztury VMK – Gébárti Regionális Népi Kézmûves Alkotóház, 
• Panoráma Népmûvészeti Galéria, 
• Magyar Olaj- és Gázipari Múzeum, 
• Mindszentyneum – Mindszenty József Látogatóközpont, 
• TV-torony Kilátó és Kávézó, 
• Városi Strand, 
• valamint a Tourinform-iroda várja a játékos kedvûeket. 

4 Városháza

GOMBA-
ÁRUSÍTÁSRÓL

A ZALAEGERSZEGI

VÁSÁRCSARNOKBAN

A VADON TERMÕ GOMBA

ÁRUSÍTÁSÁRA

KEDD ÉS PÉNTEKI

NAPOKON VAN LEHETÕSÉG

NYITÁSTÓL

A KÉSZLET EREJÉIG.

Ezeken a napokon a lakos-

ság részére a gombavizsgálat

10.00–12.00 óráig biztosított.

Az igényektõl függõen sze-

zonálisan további idõpontokat

is biztosítunk, amikrõl külön tá-

jékoztatunk.

KvártélyházNyár
– A 18. ÉVAD

(BENNE: XI. ZALAEGERSZEGI KORTÁRS MÛVÉSZETI FESZTIVÁL)

2024. június 21–augusztus 22.
JÚNIUS 25. (KEDD) 20.30 ÓRA

Frankie – A király és a kárhozott
Bakos-Kiss Gábor önálló estje
Frank Sinatra élete és mûvei alapján írta Bereczki Ágota

JÚNIUS 26. (SZERDA) 20.30 ÓRA
Dalra, magyar! – a magyar nép leghíresebb dallamai
Bõsze Ádám komolyzenei stand upja

JÚNIUS 27. (CSÜTÖRTÖK) 20.30 ÓRA
Egy életem: Mucsi Zoltán
Életrajzi stand up est

JÚNIUS 28. (PÉNTEK) 20.30 ÓRA
Antigoné-projekt
Felnõtt beavató színházi elõadás

JÚNIUS 29. (SZOMBAT) 20:30 ÓRA
Anton P. Csehov: Egyfelvonásos komédiák
a Kárpátaljai Megyei Magyar Drámai Színház elõadása

JOE DiPIETRO–JIMMY
ROBERTS

TE ÉDES, DE JÓ VAGY,
LÉGY MÁS

(I LOVE YOU, YOU'RE
PERFECT, NOW CHANGE)

jókedvû musicalrevü
Fordította: Fábri Péter

ELÕADÁSOK:
július 4. (csütörtök) 20.30 óra
július 5. (péntek) 20.30 óra
július 6. (szombat) 20.30 óra
július 12. (péntek) 20.30 óra
július 13. (szombat) 20.30 óra

HAIR MUSICAL
ELÕADÁSOK:
július 27. (szombat) 20.00 óra

BEMUTATÓ (Fertõrákosi Kõfejtõ
és Barlangszínház)

július 28. (vasárnap) 20.00 óra
Fertõrákosi Kõfejtõ és Barlang-
színház

augusztus 1. (csütörtök) 20.30 óra
ELÕBEMUTATÓ (Kvártélyház
Szabadtéri Színház)

augusztus 2. (péntek) 20.30 óra
BEMUTATÓ (Kvártélyház Sza-
badtéri Színház)

augusztus 3. (szo.) 20.30 óra
augusztus 8. (csüt.) 20.30 óra
augusztus 9. (péntek) 20.30 óra
augusztus 10. (szo.) 20.30 óra
augusztus 15. (csü.) 20.30 óra
augusztus 16. (péntek) 20.30 óra
augusztus 17. (szo.) 20.30 óra

JEGYINFORMÁCIÓ: Jegyek válthatók a Kvártélyház Dísz téri jegy-
pénztárában (nyitvatartás: hétfõ–péntek: 9.00–12.30 és 13.30–17.00
óráig), valamint elõadáskezdés elõtt egy órával a helyszínen (8900 Za-
laegerszeg, Széchenyi tér 3–5.).

ESÕNAPOK:
augusztus 4. (vasárnap) 20.30 óra
augusztus 5. (hétfõ) 20.30 óra
augusztus 11. (vasárnap) 20.30 óra
augusztus 12. (hétfõ) 20.30 óra
augusztus 18. (vasárnap) 20.30 óra
augusztus 19. (hétfõ) 20.30 óra

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános pályázati eljárás keretében

együttesen kívánja értékesíteni az alábbi zalaegerszegi, tehermentes, építési teleknek
minõsülõ, belterületi ingatlanokat (továbbiakban: ingatlanok):

A Zalaegerszeg megyei jogú város építési szabályzatáról szóló 25/2016. (VII. 07.) önkormányzati
rendelet szerint az ingatlanok Gksz-2-m jelû kereskedelmi szolgáltató övezeti besorolásúak, beépítésre
szánt területek, mely területek környezetre jelentõs hatást nem gyakorló gazdasági rendeltetésû
épületek elhelyezésére szolgálnak.
Az ingatlanok induló vételára bruttó 45.980.000 Ft (36.204.725 Ft+áfa).
A pályázati ajánlatokat „Ságodi ipartelep” jeligével, zárt borítékban kell benyújtani.

Pályázat beadásának határideje: 2024. július 15. (hétfõ) 14.00 óra.
Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em. 211. iroda

8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.
Módja: személyesen vagy postai úton

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu internetes oldal, „Hirdetmények, pályá-
zatok” rovatában, az önkormányzat hivatalos honlapján megtekinthetõ, vagy átvehetõ Zalaegerszeg
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Mûszaki Osztálya 211. irodájában. A pályázati feltételek a hir-
detmény teljes szövegében találhatóak. 

Ingatlanok
(Zalaegerszeg)

Induló nettó vételár
(Ft)

Induló bruttó vételár
(Ft)

15486 helyrajzi számú 2352 m2 nagyságú „kivett beépítetlen terület” 11.952.756 15.180.000

15489 helyrajzi számú 4086 m2 nagyságú „kivett beépítetlen terület” 20.440.945 25.960.000

15441/2 helyrajzi számú 935 m2 nagyságú
„kivett közforgalom elõl el nem zárt magánút”

3.811.024 4.840.000

Összesen: 36.204.725 45.980.000

ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYÛLÉSE

PÁLYÁZATOT HIRDET
A KÖZGYÛJTEMÉNYI ÉS KÖZMÛVELÕDÉSI

GAZDASÁGI ELLÁTÓ SZERVEZET

MAGASABB VEZETÕI (IGAZGATÓ)
BEOSZTÁSÁNAK BETÖLTÉSÉRE

Pályázati feltételek:
– büntetlen elõélet,
– a felsõoktatásban szerzett végzettség és emellett

a) okleveles könyvvizsgálói vagy államháztartási mérleg-
képes könyvelõi szakképesítéssel, vagy az engedélye-
zés szempontjából ezzel egyenértékû szakképesítés-
sel, vagy

b) gazdasági vezetõi, belsõ ellenõri, érvényesítõi, pénz-
ügyi ellenjegyzõi – 2012. január 1. elõtt az Áht. szerin-
ti ellenjegyzõi –, vagy a számvitelrõl szóló 2000. évi C.
törvény (a továbbiakban: Szt.) 150. § (1) és (2) bekez-
dése szerinti feladatok ellátásában költségvetési szerv-
nél szerzett legalább ötéves igazolt szakmai gyakorlat-
tal, valamint mérlegképes könyvelõi szakképesítés
vagy a felsõoktatásban szerzett gazdasági szakkép-
zettség

– szerepelnie kell az Szt. 151. § (3) bekezdése szerinti nyil-
vántartásban, és rendelkeznie kell a tevékenység ellátásá-
ra jogosító engedéllyel.

A pályázathoz csatolni kell
– 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítványt,
– az iskolai végzettséget és a pályázati feltételek között megha-

tározott egyéb igazoló okiratok közjegyzõ által hitelesített má-
solatát,

– a pályázó szakmai önéletrajzát,
– az intézmény vezetésére vonatkozó programot,
– nyilatkozatot arról, hogy a pályázat elbírálásában részt vevõk

a pályázat tartalmát megismerhetik,
– nyilatkozatot az elõírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség

vállalásáról,
– nyilatkozat arról, hogy pályázatát a közgyûlés nyílt vagy zárt

ülésen tárgyalja,
– nyilatkozatot arról, hogy a pályázó a pályázati anyagban foglalt

személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben
szükséges kezeléséhez hozzájárul.

A munkavégzés helye: Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 21.

Ellátandó feladatok:
intézményvezetõi feladatok ellátása (az intézmény képvisele-
te, a szakmai munka stratégiai tervezése, szervezése, irányí-
tása és ellenõrzése, a munkarend és ügyrend meghatározása,
munkáltatói jogkör gyakorlása az intézmény alkalmazottjai fe-
lett, a hozzá rendelt költségvetési szervek pénzügyi-gazdálko-
dási feladatainak ellátásának irányítása, gazdálkodás a meg-
állapított költségvetési elõirányzatokkal.)

A pályázatok benyújtásának határideje:
2024. július 31.

A pályázatok elbírálásának határideje:
2024. augusztus 16.

A beosztás ellátásának kezdõ idõpontja 2024. augusztus 21. A
magasabb vezetõi megbízás határozott idõtartamra, 2029. július
31-ig szól, a közalkalmazotti kinevezésben 3 hónap próbaidõ kikö-
tésével.

Az illetmény megállapítása a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv., valamint annak végrehajtására kiadott
77/1993. (V. 12.) korm.rendelet vonatkozó rendelkezései alapján
történik.

A pályázatokat Zalaegerszeg megyei jogú város polgármeste-
réhez (Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17–19.) kell benyújtani és
e-mailben a szemelyugy@ph.zalaegerszeg.hu e-mail-címre meg-
küldeni.

A pályázatokról a benyújtásra elõírt határidõt követõen, a betölten-
dõ munkakör feladatait érintõen szakértelemmel rendelkezõ bizott-
sági személyes meghallgatás után a közgyûlés dönt.

A pályázati kiírással kapcsolatban további felvilágosítás dr. Bartl
Andrea személyügyi szakreferenstõl a 92/502-121 telefonszámon
kérhetõ.

ESÕNAPOK:
július 7. (vasárnap) 20.30 óra
július 8. (hétfõ) 20.30 óra
július 14. (vasárnap) 20.30 óra

NEGYEDSZERRE IS
HÉTPECSÉTES ZALAEGERSZEG



A Kovács Dominik–Kovács Vik-
tor szerzõpáros által megálmodott
Molnár Erzsébet alakját Ecsedi Er-
zsébet színmûvész formálta meg
bravúrosan. Az elõadást Ecsedi
Berta Csenge rendezte. 

Mint ismert, a ZAZEE egyesület
áprilistól kamara-elõadásokat
szervezett a Göcseji Múzeum pin-
cehelyiségébe, melyet Kazamata

névre kereszteltek. Az elmúlt hó-
napokban négy elõadást mutattak
be az ötven fõ befogadására alkal-
mas színházi térben. A helyhez al-
kalmazkodva kevés szereplõs és
minimális díszletet igénylõ kama-
radarabokat láthatott a közönség.

Wettstein Tamás, az egyesület
elnöke lapunknak elmondta: a Ka-
zamata Színház rendezvényei na-
gyon jól sikerültek, minden egyes
alkalommal telt ház elõtt játszot-
tak, és egy nagyon lelkes közön-
ség vett részt a programsoroza-
ton. A problémát inkább az adta,
hogy mivel csak ötven fõt tud a né-

zõtér befogadni, aki nem vásárolta
meg idõben a jegyét, az lemaradt.
– Sokan kérdezték, hogy az elõ-
adásokat megismétli-e az egyesü-
let, de mi a dolgok megismételhe-
tetlenségében hiszünk – fogalma-
zott az elnök. Arra azonban ígére-
tet tett, hogy õsszel folytatódik a
színházi sorozat. Amig az idõjárás
engedi – nagyjából október végéig

– újabb színházi elõadásokkal ké-
szülnek a Kazamatába. Az egyes
társulatokkal, elõadókkal már foly-
nak az egyeztetések.

Hozzátette: nagyon jó volt az
együttmûködés a Göcseji Mú-
zeummal, és ezúton is köszönik,
hogy az intézmény vevõ volt a
kezdeményezésre. Mind a múze-
um vezetése, mind a kollégák ré-
szérõl pozitív volt a hozzáállás. A
közönségnek pedig azt javasolják,
hogy iratkozzanak fel az egyesület
hírlevelére a ZAZEE honlapján és
akkor biztos, hogy mindenki idõ-
ben értesül a következõ elõadá-

sokról. Emellett az egyesület
Facebook-oldalát is érde-
mes figyelni.

Wettstein Tamás azt is el-
mondta, hogy idén tízéves
lett a ZAZEE által létrehozott
Európa téri Bibliofülke. A ré-
gi telefonfülkébõl kialakított
nyilvános szabadtéri köny-
vespolcot 2014-ben nyitot-
ták meg. A cél az volt, hogy
bárki szabadon hozhasson
és vihessen könyveket a fül-
kébõl. A kezdeményezés –
néhány apróbb kellemetlen-
ségtõl eltekintve – beváltotta
a hozzá fûzött reményeket.

Az évforduló alkalmából
az egyesület tagjai õsszel
megszépítik a Bibliofülkét,
és egy szülinapi „bulit” is
szerveznek a térre.

– pet –

A sajtótájékoztatón elhangzott,
hogy az elõzõ évadok gyakorlatá-
nak megfelelõen a ZAKO-val,
vagyis a Zalaegerszegi Kortárs
Mûvészeti Fesztivállal indul a nyá-
ri színház. Június 25–29. között öt
elõadást láthatnak a nézõk. Örül-
nek, hogy immár 11. alkalommal
sikerült megszervezni ezt a szín-
házi kisfesztivált, mely évrõl évre
színvonalas produkciókat vonultat
fel az ország különféle társulatai-
tól, színházi formációitól. Június

25-én Bakos-Kiss Gábor önálló
estjével nyitnak; a Frankie – A ki-
rály és a kárhozott címû elõadás
Frank Sinatra életét és mûveit dol-
gozza fel.

Június 26-án Dalra, magyar! –
a magyar nép leghíresebb dalla-
mai címmel Bõsze Ádám komoly-
zenei standupjára került sor, június
27-én pedig Mucsi Zoltán lép fel
Egy életem címû, önéletrajzi mû-
sorával. Június 28-án az Antigoné-
projekttel, vagyis egy felnõtteknek
szóló, beavatószínházi elõadással
készülnek. Ennek érdekessége,

hogy a színházakban mûködõ vi-
szonyrendszert dolgozza fel a da-
rab az Antigoné alapján – tette
hozzá Tompa Gábor.

A ZAKO zárásaként Csehov:
Egyfelvonásos komédiák címû
mûve kerül színre a Kárpátaljai
Megyei Magyar Drámai Színház
elõadásában, melyet Vidnyánszky
Attila alkalmazott színpadra. A
szereplõk között Szûcs Nellit és
Trill Zsoltot is láthatják a nézõk. Ez
az elõadás a Déryné-program ke-
retében valósul meg, így kedvez-
ményes jegy vásárolható.

A Kvártélyház Nyár idei sze-
zonjában két musicalt és egy tánc-
színházi produkciót mutatnak be.
Július elején az Ájlávjú – Te édes,
de jó, hogy vagy, légy más címû
musicalrevüt, melyet Tompagábor
Kornél rendezett, a koreográfus
pedig Kósa Ruben, a Zalai Tánc-
együttes vezetõje.

Augusztus 2-án mutatják be a
Hair-t, mely a világ egyik legismer-
tebb és legnépszerûbb zenés pro-
dukciója. A zalaegerszegi elõadás

a Kvártélyház Szabadtéri Színház
és a Soproni Színház koproduk-
ciójában valósul meg, a Színház
és Filmmûvészeti Egyetem közre-
mûködésével. Az elõadással –
melyet szintén Tompagábor Kor-
nél rendez – július 27-én már fel-
lépnek a Fertõrákosi Kõfejtõ és
Barlangszínházban. 

A nyári színházi évad a Kósart
és a Zalai Táncegyüttes közös
produkciójával, a Kalotaszeg Zrt.-
vel zárul augusztus 21-én. Kósa
Ruben rendezõ, koreográfus ezzel
kapcsolatban elmondta: év végén
a Hevesi Sándor Színházban már
bemutatták az elõadást, remélik itt
is sikeres lesz a vendégszereplés.
Arra keresik a választ, hogy a mai
világba milyen módon kacsint még
be a hagyomány. Van-e még egy-
általán tradíció, és mit üzen szá-
munkra? A Kalotaszeg Zrt. az a
hely, ahol a jelen összekapcsoló-
dik a múlttal és káprázatos jövõt
teremt – árulta el a rendezõ. 

A nyári színházi elõadásokra a
Kvártélyház Dísz téri jegypénztá-
rában és a jegy.hu oldalon is lehet
belépõket vásárolni. A pedagógu-
sok, egészségügyi, rendõrségi és
katasztrófavédelmi dolgozók, va-
lamit csoportok számára kedvez-
ményes jegyeket árulnak, és az
Egerszeg-kártyákhoz járó akció is
érvényes az elõadásokra. 

5Kultúra
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Több mint hatvan, különbözõ
stílusú tájkép várja a látogatókat,
melyek a XIX. századtól napjain-
kig ölelik át a fõleg magyar tájfes-
tészetet. A tárlat kurátoraként
Urbán Ágnes és dr. Kostyál László
mûvészettörténészek szakmai ér-
zékéért adózhatunk elismeréssel.
Bár a képek feliratait kibetûzni ki-
sebb tornagyakorlattal ér fel, de
nem szokványos elhelyezési mód-
ján ez is mélyíti a jelenlétet, a ké-
pek világába való belefeledkezést.
Ahogy a kiállításhoz készült ka-

lauz kiadványban említik Balázs
Béla meséjét a kínai festõrõl, aki
annyira szépre festette a képét,
hogy végül belesétált és eltûnt, ez
a flow érzés megjelenhet itt is,
jónéhány kép erõsen megállítja,
szinte hipnotizálja a nézelõdõt.

A legkiemelkedõbb Barabás
Miklós „A vásárra induló bérci olá-
hokat” megörökítõ képe sajnálatos
módon, bár itt található Zalaeger-
szegen, mégis állandó kiállítóhely
hiányában a Göcseji Múzeum rak-
tárában várja jobb sorsát évtize-
dek óta. A kép a Hertelendy Lász-
ló-hagyaték részeként lett a mú-

zeum tulajdona. A festmény olyan
népszerû volt anno, hogy a mû-
vésznek öt példányt is kellett belõ-
le készíteni, így található belõle a
Magyar Nemzeti Galériában is. 

A tárlat anyagát több múzeum
kölcsönözte. A kiállító mûvészek
között hat zalai is helyet kapott,
így Egry József (Keszthely), Szé-
nyi Zoltán, Göbel Árpád, Szobotka
Imre, Novák Kata (Zalaegerszeg),
Csiszár Elek (Keszthely). 

A megnyitón több köszöntõ is
elhangzott. Elõször dr. Szende
László, a Kulturális és Innovációs
Minisztérium fõosztályvezetõje be-
szélt arról, hogy napjainkban rene-
szánszát éli a tájképfestészet, or-
szágszerte számos kiállítás nyílt
ezzel kapcsolatosan.

Dr. Kostyál László, a Zalaeger-
szegi Múzeumok Igazgatóságá-
nak tudományos igazgatója meg-

jegyezte, olyan képeket is láthat-
nak ezen a tárlaton, amelyeket
egyébként ritkán, vagy még soha
nem mutattak be a nyilvánosság-
nak, és rá lehet csodálkozni, mi-
csoda kincseket õriznek a múzeu-
mok, melyeket meg kell mutatni a
szélesebb közönségnek. Így ki-
emelten beszélt Barabás Miklós
alkotásáról, illetve a másolat és a
valódi megkülönböztethetõségérõl
ezen esetben. Egyben invitált „A
múzeumok éjszakája” programra,
ahol más értékes képek is megte-
kinthetõk lesznek. 

Végül Székely Zoltán mûvé-
szettörténész, a gyõri Rómer Flóris
Mûvészeti és Történeti Múzeum
igazgatója nyitotta meg a tárlatot,
ecsetelve a több mint hatvan kiállí-

tott képen keresztül a tájképfesté-
szet múltját és jelenét. Hozzátette,
az évezredes mûfaj mindig képes
megújulni az alkotó saját szellemi-
ségének kivetülése révén. 

A megnyitón közremûködött
Tóth László zongoramûvész. A
szponzorok között van a városi ön-
kormányzat, a Pro Zalaegerszeg
Kulturális Egyesület és több gaz-
dasági vállalkozó.

TÖBB MÚZEUM ANYAGÁBÓL
TÁJAK, FÉNYEK, SZÍNEK A KIÁLLÍTÓTEREMBEN

Tájak-Fények-Színek címmel nyílt tájképekbõl válogatott tárlat
a Városi Hangverseny- és Kiállítóteremben. Az augusztus 31-ig
látogatható kiállításon Barabás Miklós, Szinyei Merse Pál, Egry
József, Csók István, Vaszary János alkotásaira is rácsodálkozha-
tunk. A kiállító 29 mûvész között négy zalaegerszegi alkotó is he-
lyet kapott.

A Vasvári Városi Kórus Far-
kas Anikó karnagy vezetésével
nyitotta meg az ingyenes hang-
versenyt. Majd a Gyõri Liszt Fe-
renc Kórus Szûcs Péter Pál ve-
zényletével lépett színpadra. A
Vox Savariae Ökumenikus
Vegyeskart Lakner-Bognár Nó-

ra vezényelte. Végül a Zala-
egerszegi Vegyeskar zárta a
koncertet. 

A rendezvényt az önkor-
mányzat nevében Horváth Gá-
bor, a humánigazgatási osz-
tály vezetõhelyettese köszön-
tötte. 

NYUGAT-DUNÁNTÚLI

KÓRUSFESZTIVÁL

A Zalaegerszegi Vegyeskar szervezésében immár negye-
dik alkalommal került sor a megyeszékhelyen a Nyugat-du-
nántúli Kórusfesztiválra. 17 évvel ezelõtt volt az elsõ ilyen
rendezvény. A mostani különlegessége, hogy a házigazda
karnagy, Kovács Kata egykori tanárképzõs iskolatársai áll-
nak a meghívott vendégkórusok élén, ezzel régen dédelge-
tett álmát tudta valóra váltani.

NÉMETH MIKLÓS

KROSNÓI KIÁLLÍTÁSA

Németh Miklós zalaegerszegi grafikusmûvésznek kiállítása
nyílt Krosnoban, lengyel testvérvárosunkban. A tárlat a Krosnoi
Kézmûves Múzeum meghívására érkezett a lengyel kisvárosba, a
kiállításmegnyitót június 13-án csütörtök este tartották.

A tárlatot Horváth Imre, a Göcseji Múzeum állományvédelmi osztály-
vezetõje ajánlotta az érdeklõdõk figyelmébe. A grafikákat július köze-
péig lehet megtekinteni a Fõ téri pincegalériában.

ZAKO ÉS KVÁRTÉLYHÁZ NYÁR
KEZDÕDIK A SZABADTÉRI SZÍNHÁZI SZEZON ZALAEGERSZEGEN

Jövõ héten indul a Kvártélyház Nyár. Idén már a 18. évadot kezdi
a szabadtéri színház. A következõ hónapok programjairól a hely-
színen számolt be Tompa Gábor, a Kvártélyház Kft. ügyvezetõje.

SIKERES SZÍNHÁZI PROGRAMOK, 10 ÉVES A BIBLIOFÜLKE
MÁR AZ ÕSZI SZEZONRA KÉSZÜL A ZAZEE KULTURÁLIS EGYESÜLET

A Mintapinty címû monodrámával zárult a közelmúltban a
ZAZEE Kulturális Egyesület által életre hívott Kazamata Színház
a Göcseji Múzeum pinceklubjában.

A 10 éves Bibliofülke.

Ecsedi Erzsébet a Kazamata színpadán.


